別記様式第２号
椎葉村村有林化事業決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　椎葉村長

　　　　　年　　月　　日付けで申し込みのありました、椎葉村村有林化事業につきましては、次のとおり決定しましたので通知します。

１，事業対象森林の表示
	番号
	      所　　　在　　　地
	 地  目
	 面  積
	 樹  種
	 林  齢

 １

	椎葉村大字
　　　　　字
　　　　　　　　　　　　　番地
林小班（                       ）

      ha

２，事業期間

　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３，事業(譲渡)金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４，特記事項
　(1) 事業決定後、椎葉村村有林化事業実施要領に基づき必要な手続きをおこないます。
  (2) 相応の事情により、この事業の中止を希望する場合は、すみやかに書面にて村長　　に申し出てください。
　(3) 疑義が生じた場合はそれぞれ協議することとします。

５，その他

- 1 -